2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(двенадцатая сессия)
____________ 									№ ____________

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 16.12.2021 № 31 «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 16.12.2021 № 31 «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «4 145 432,6» заменить цифрами             «4 021 043,4», цифры «3 060 303,0» заменить цифрами «2 922 429,4», цифры «2 645 516,9» заменить цифрами «2 507 643,3»;
2) в подпункте 2 пункта 1 цифры «4 323 184,6» заменить цифрами «4 195 905,9»;
3) в подпункте 3 пункта 1 цифры «177 752,0» заменить цифрами «174 862,5»;
4) в подпункте 1 пункта 2 цифры «4 382 343,8» заменить цифрами «4 209 161,8», цифры «3 439 883,6» заменить цифрами «3 266 701,6», цифры «2 921 160,9» заменить цифрами «2 747 978,9», цифры «3 644 123,4» заменить цифрами «3 753 024,9», цифры «2 645 661,1» заменить цифрами «2 754 562,6», цифры «2 476 519,5» заменить цифрами «2 585 421,0»;
5) в подпункте 2 пункта 2 цифры «4 382 343,8» заменить цифрами «4 209 161,8», цифры «3 644 123,4» заменить цифрами «3 753 024,9»;
6) пункт 6 изложить в новой редакции:
«6.Утвердить общий объем средств бюджета города на исполнение публичных нормативных обязательств города Бердска на 2022 год в сумме 5 259,8  тыс.рублей и плановый период 2023 и 2024 годов в сумме 5 106,3 тыс.рублей»;
7) пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Установить, что в расходной части бюджета города предусматривается резервный фонд администрации города Бердска на 2022 год в сумме 6 100,0 тыс.рублей и на плановый период 2023 и 2024 годов в сумме 4 000,0 тыс.рублей»;
8) в пункте 13 цифры «368 880,2» заменить цифрами «369 782,2», цифры «370 613,0» заменить цифрами «470 613,0»;
	9) в подпункте 1 пункта 17 цифры «9 407,9» заменить цифрами «6 518,4»;
10) в подпункте 2 пункта 17 цифры «9 407,9» заменить цифрами «6 518,4»;
11) в подпункте 3 пункта 17 цифры «9 407,9» заменить цифрами «6 518,4»;
12) в подпункте 1 пункта 18 цифры «453 682,0» заменить цифрами «460 424,2»;
13) в пункте 20 цифры «7 059,6» заменить цифрами «3 559,6»;
14) изложить таблицы 1, 2 приложения 1 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
15) изложить таблицы 1, 2 приложения 2 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
16) изложить таблицы 1, 2 приложения 3 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
17) изложить приложение 4 в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;
18) изложить приложение 5 в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
19) изложить таблицы 1, 2 приложения 6 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 6 к настоящему решению;
20) изложить таблицу 1 приложения 7 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 7 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Бердска                                                  Председатель Совета депутатов

__________________/В.Н. Захаров	              ________________/В.А. Голубев